
                                     Lipenská žába

Výsledková listina

Poř.: SSK TOS z.s. - Lipník n/B 0017 HR: Marek Jurečka  A0536
Místo konání: střelnice Lipník n/B PHK: RNDr. Dušan Žádník
Datum konání: 3.9.2023 HK: RNDr. Zdeněk Gaďourek
Závod ukončen v 10 hod disciplina: SP 5 + 20
----  V Ý S L E D K Y   J E D N O T L I V C I  ---------

StavJméno Rok nar.Číslo.pr. Klub S-terč  celkemPoř.
2 Janča Oldřich 1987 32550 0885 149 0 149 1
4 Palupčík Jan 2005 41486 0812 145 0 145 2

10 Král Antonín 1944 21744 0834 142 0 142 3
8 Mička Michal 1997 38909 0812 132 0 132 48 Mička Michal 1997 38909 0812 132 0 132 4
9 Berka Pavel 1964 11100 80346 131 0 131 5

11 Axman David 1988 43988 0834 131 0 131 6
5 Meca Petr 1967 44335 0812 111 0 111 7
7 Kotková Valerie 1978 42453 0017 100 0 100 8
6 Fryštacký Miroslav1969 43077 0017 97 0 97 9
1 Hegedüs Štefan 1953 05211 0284 84 0 84 10



                                     VELKÁ CENA  LIPNÍKA   Stp 20 + 20+20

                                                      Výsledková listina

Poř.: SSK TOS z.s. - Lipník n/B 0017 HR: Marek Jurečka  A0536  

Místo konání: střelnice Lipník n/B PHK: RNDr. Dušan Žádník
Datum konání: 3.9.2023 HK: RNDr. Zdeněk Gaďourek
Závod ukončen v 11 hod disciplina: StP 20+20+20
----  V Ý S L E D K Y   J E D N O T L I V C I  ---------

Stav Jméno Rok nar. Číslo.pr. Klub S150 S20 S10 Poř. poř.C.
8 Mička Michal 1997 38909 0812 178 185 179 542 1 1
4 Palupčík Jan 2005 41486 0812 185 174 173 532 2 3

10 Král Antonín 1944 21744 0834 184 175 168 527 3 3
11 Axman David 1988 43988 0834 178 184 135 497 4 1

2 Janča Oldřich 1987 32550 0885 180 169 145 494 5 3
5 Meca Petr 1967 44335 0812 168 172 151 491 6 3
9 Berka Pavel 1964 11100 80346 184 140 147 471 7 3
6 Fryštacký Miroslav 1969 43077 0017 158 136 137 431 8 8
7 Kotková Valerie 1978 42453 0017 154 143 124 421 9 9

 


